b) Trestného zákona uložený podľa § 277 ods. 
2 Trestného zákona za použitia § 1 ods. 2, § 10 ods. 1 písm. d), § 15 zákona č. 91/2016 Z.z. o trestnej 
zodpovednosti právnických osôb a o zmene a doplnení niektorých zákonov samostatný peňažný trest vo výške 
1.500,- /jedentisícpäťsto/ Eur, ktorý nie je zahladený.